
44_Trofeo Provincia di Treviso

7_  TROFEO CANTINE MASCHIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 133 40925 TURATI Alessandra SC ORSAGO 125.44 125.44 0.00

2 136 44009 SCATTOLIN Francesca SC COLFOSCO 153.75 153.75 25.29

3 135 45629 VAZZOLER Giulia PELMO SKI TEAM 151.71 151.71 31.10

4 134 43635 DEISON Francesca SC ORSAGO 119.19 119.19 44.55

5 137 37541 SPADOTTO Jasmine SC ORSAGO 221.56 221.56 83.28

6 144 44487 ALESSANDRINI Laura AMICI NEVE 271.03

7 143 41739 PERENCIN Martina SC COLFOSCO 269.64

8 140 36853 ZERBATO Anna PELMO SKI TEAM 249.11

9 148 36858 BANDIERA Anna AG VENEZIANO 324.65

10 145 43695 BITTANTE Vittoria AMICI NEVE 283.34

------ ------

TOTALE 771.65 184.22

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 134 43635 DEISON Francesca SC ORSAGO 119.19 (4)

2 133 40925 TURATI Alessandra SC ORSAGO 125.44 (1)

3 135 45629 VAZZOLER Giulia PELMO SKI TEAM 151.71 (3)

4 136 44009 SCATTOLIN Francesca SC COLFOSCO 153.75 (2)

5 137 37541 SPADOTTO Jasmine SC ORSAGO 221.56 (5)

-------

TOTALE 771.65

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 771.65

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 771.65

TOTALE DEI PUNTI GARA -184.22

-------

PENALITA' CALCOLATA 1359.08 : 10 = 135.91

PENALITA' APPLICATA 135.91

ESPOSTA ORE: IL DELEGATO TECNICO FISI

Eugenio BRUN(12316)

09-02-2020  /  Val di Zoldo G9 / 1



44_Trofeo Provincia di Treviso

7_  TROFEO CANTINE MASCHIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 158 37713 MICHIELI Jacopo UOEI TREVISO 108.74 108.74 0.00

2 153 37603 SPAMPATTI Pietro AG VENEZIANO 45.10 45.10 22.42

3 164 47559 FIOROT David SC ORSAGO 135.85

4 155 34974 GERONAZZO Massimo MONTEBELLUNA 56.92 56.92 40.78

5 156 45312 DELLA GIUSTINA Fulvio SC ORSAGO 85.62 85.62 48.89

6 157 44979 FURLAN Domenico PLAYLIFE RACE ASD 97.29 97.29 72.59

7 161 46501 GAETANI Tommaso CARIVE ASD 127.80

8 160 42731 BARDINI Alberto SCI CAI CONEGIANO 122.75

9 159 38437 BUZIOL Federico SC CORNUDA 120.97

10 174 46223 SERAFINI Niccolo' CARIVE ASD 189.39

------ ------

TOTALE 393.67 184.68

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 153 37603 SPAMPATTI Pietro AG VENEZIANO 45.10 (2)

2 155 34974 GERONAZZO Massimo MONTEBELLUNA 56.92 (4)

3 156 45312 DELLA GIUSTINA Fulvio SC ORSAGO 85.62 (5)

4 157 44979 FURLAN Domenico PLAYLIFE RACE ASD 97.29 (6)

5 158 37713 MICHIELI Jacopo UOEI TREVISO 108.74 (1)

-------

TOTALE 393.67

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 393.67

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 393.67

TOTALE DEI PUNTI GARA -184.68

-------

PENALITA' CALCOLATA 602.66 : 10 = 60.27

PENALITA' APPLICATA 60.27

ESPOSTA ORE: IL DELEGATO TECNICO FISI

Eugenio BRUN(12316)

09-02-2020  /  Val di Zoldo G9 / 1



44_Trofeo Provincia di Treviso

7_  TROFEO CANTINE MASCHIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 123 28518 CHIOZZOTTO Filippo AG VENEZIANO 73.45 73.45 0.00

2 130 435587 ROSA Giovanni SC MESTRE

3 124 26321 MARTIGNAGO Filippo SKI CLUB MASER 115.27 115.27 55.96

4 126 26624 BARBINI Francesco AG VENEZIANO 192.25 192.25 62.74

5 131 30961 CHINAZZI Davide SC COLFOSCO 190.78 190.78 75.32

6 125 27641 FAE' Roberto SC MASERADA 168.63 168.63 119.09

7 127 25697 MAZZAROLO Luigino SKI CLUB MASER 244.98

8 128 27475 DA RONCH Loris SC COLFOSCO 258.65

9 132 301942 ADAMI Simone SC CORNUDA 347.96

10 129 673955 FONTANA Lucio A.S.D. SCI CLUB X TE

------ ------

TOTALE 740.38 313.11

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 123 28518 CHIOZZOTTO Filippo AG VENEZIANO 73.45 (1)

2 124 26321 MARTIGNAGO Filippo SKI CLUB MASER 115.27 (3)

3 125 27641 FAE' Roberto SC MASERADA 168.63 (6)

4 131 30961 CHINAZZI Davide SC COLFOSCO 190.78 (5)

5 126 26624 BARBINI Francesco AG VENEZIANO 192.25 (4)

-------

TOTALE 740.38

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 740.38

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 740.38

TOTALE DEI PUNTI GARA -313.11

-------

PENALITA' CALCOLATA 1167.65 : 10 = 116.77

PENALITA' APPLICATA 116.77

ESPOSTA ORE: IL DELEGATO TECNICO FISI

Eugenio BRUN(12316)

09-02-2020  /  Val di Zoldo G9 / 1



44_Trofeo Provincia di Treviso

7_  TROFEO CANTINE MASCHIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 103 16761 BISCARO Daniele SC CRISTALLO 41.95 41.95 0.00

2 116 23556 GIRARDI Christian SC CRISTALLO 54.50 54.50 4.92

3 93 10985 FULLIN Manuele AG VENEZIANO 58.06 58.06 28.16

4 105 19279 GIRARDI Giansilvio SC CRISTALLO 110.61

5 118 23185 LUCCA Alberto SC CRISTALLO 101.25

6 94 10988 DE MARCO Mario SC MESTRE 88.95

7 117 19946 TAVANO BLESSI Giorgio SC MESTRE 87.10 87.10 89.22

8 92 10448 ZAVARISE Enzo SC CORNUDA 77.30 77.30 93.95

9 107 15021 BORGO Mirco SC VILLORBA 133.62

10 109 14082 ZENNARO Alberto AG VENEZIANO 147.78

------ ------

TOTALE 318.91 216.25

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 103 16761 BISCARO Daniele SC CRISTALLO 41.95 (1)

2 116 23556 GIRARDI Christian SC CRISTALLO 54.50 (2)

3 93 10985 FULLIN Manuele AG VENEZIANO 58.06 (3)

4 115 20288 GERONAZZO Andrea SC COLFOSCO 73.08

5 92 10448 ZAVARISE Enzo SC CORNUDA 77.30 (8)

-------

TOTALE 304.89

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 318.91

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 304.89

TOTALE DEI PUNTI GARA -216.25

-------

PENALITA' CALCOLATA 407.55 : 10 = 40.76

PENALITA' APPLICATA 40.76

ESPOSTA ORE: IL DELEGATO TECNICO FISI

Eugenio BRUN(12316)

09-02-2020  /  Val di Zoldo G9 / 1



44_Trofeo Provincia di Treviso

7_  TROFEO CANTINE MASCHIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 84 8293 CAMUFFO Manuele AG VENEZIANO 79.08 79.08 0.00

2 83 7542 GANDOLFO Paolo AG VENEZIANO 83.15 83.15 26.57

3 86 7936 BORSATO Mauro SC MESTRE 111.14

4 81 4262 SACCO ZIRIO Renato SC ORSAGO 49.59 49.59 36.10

5 87 7760 FREGONESE Francesco SC VILLORBA 124.37

6 80 3061 SARTORI Antonio PLAYLIFE RACE ASD 70.76 70.76 86.32

7 88 8075 DALLA PORTA Loris SC CORNUDA 125.42

8 85 7152 RECH Ennio Giacomo MONTEBELLUNA 66.37 66.37 102.26

9 89 8518 SPAMPATTI Massimo AG VENEZIANO 156.36

10 77 1896 ORIO Ennio UOEI TREVISO 165.32

------ ------

TOTALE 348.95 251.25

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 81 4262 SACCO ZIRIO Renato SC ORSAGO 49.59 (4)

2 85 7152 RECH Ennio Giacomo MONTEBELLUNA 66.37 (8)

3 80 3061 SARTORI Antonio PLAYLIFE RACE ASD 70.76 (6)

4 84 8293 CAMUFFO Manuele AG VENEZIANO 79.08 (1)

5 83 7542 GANDOLFO Paolo AG VENEZIANO 83.15 (2)

-------

TOTALE 348.95

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 348.95

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 348.95

TOTALE DEI PUNTI GARA -251.25

-------

PENALITA' CALCOLATA 446.65 : 10 = 44.67

PENALITA' APPLICATA 44.67

ESPOSTA ORE: IL DELEGATO TECNICO FISI

Eugenio BRUN(12316)

09-02-2020  /  Val di Zoldo G9 / 1



44_Trofeo Provincia di Treviso

7_  TROFEO CANTINE MASCHIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 73 31648 DA RE Francesca SC ORSAGO 93.04 93.04 0.00

2 74 31783 BARBINI Silvia AG VENEZIANO 187.13

3 60 11714 ZANESSI Monica AG VENEZIANO 128.09 128.09 63.51

4 63 16396 FAGHERA Rebecca AG VENEZIANO 107.23 107.23 83.53

5 70 28039 SPINELLI Diana AMICI NEVE 131.21 131.21 94.78

6 64 15223 TONETTO Ornella MONTEBELLUNA 185.45 185.45 117.67

7 65 16862 COLLESEI Monica SKI CLUB MASER 218.77

8 72 28453 SCOTTON Lucia A.S.D. SCI CLUB X TE 242.03

9 66 14899 FANELLI Silvana SC MESTRE 286.90

10 58 6559 ROSSI Edda Domenica MONTEBELLUNA 251.05

------ ------

TOTALE 645.02 359.49

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 73 31648 DA RE Francesca SC ORSAGO 93.04 (1)

2 63 16396 FAGHERA Rebecca AG VENEZIANO 107.23 (4)

3 61 13076 SAVIO Donatella SC MESTRE 112.42

4 60 11714 ZANESSI Monica AG VENEZIANO 128.09 (3)

5 70 28039 SPINELLI Diana AMICI NEVE 131.21 (5)

-------

TOTALE 571.99

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 645.02

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 571.99

TOTALE DEI PUNTI GARA -359.49

-------

PENALITA' CALCOLATA 857.52 : 10 = 85.75

ESPOSTA ORE: IL DELEGATO TECNICO FISI

Eugenio BRUN(12316)

09-02-2020  /  Val di Zoldo G9 / 1

PENALITA' APPLICATA 86.75


